8/12/24, 12:59 PM

No.

10

11

12

13

14

Tanggal

25-03-2024

25-03-2024

25-03-2024

24-04-2024

24-04-2024

22-05-2024

22-05-2024

22-05-2024

25-06-2024

25-06-2024

25-06-2024

24-07-2024

24-07-2024

24-07-2024

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: MARET 2024 SAMPAI AGUSTUS 2024

NIM Nama

2011501315 Raihan Labib Hanif

2111510125 Fadly Ahmad Ayyubi

2111510604 Ichsanul Yazid Azhari

2011501315 Raihan Labib Hanif

2111510125 Fadly Ahmad Ayyubi

2011501315 Raihan Labib Hanif

2111510125 Fadly Ahmad Ayyubi

2111510604 Ichsanul Yazid Azhari

2011501315 Raihan Labib Hanif

2111510125 Fadly Ahmad Ayyubi

2111510604 Ichsanul Yazid Azhari

2011501315 Raihan Labib Hanif

2111510125 Fadly Ahmad Ayyubi

2111510604 Ichsanul Yazid Azhari

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Universitas Budi Luhur - Lecture

Permasalahan
1 matakuliah yang

kehadirannya kurang dari

80%
3 matakuliah yang

kehadirannya kurang dari

80%
1 matakuliah yang

kehadirannya kurang dari

80%
1 matakuliah yang

kehadirannya kurang dari

80%
3 matakuliah yang

kehadirannya kurang dari

80%

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang

kehadirannya kurang dari

80%

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang

kehadirannya kurang dari

80%
*) 1 matakuliah yang

kehadirannya kurang dari

80%

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60
*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 3 matakuliah yang

kehadirannya kurang dari

80%
*) 1 matakuliah yang

kehadirannya kurang dari

80%

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60
*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 2 matakuliah yang

kehadirannya kurang dari

80%
*) 1 matakuliah yang

kehadirannya kurang dari

80%

Tindak Lanjut

Sudah di beri tahu

Sudah di beri tahu

Sudah di beri tahu

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

Jakarta, 12-08-2024

Rizky Pradana, S.Kom.,
M.Kom.

7



