

**LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA**  
**PERIODE: MARET 2024 SAMPAI AGUSTUS 2024**

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	25-03-2024	2011501315	Raihan Labib Hanif	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah di beri tahu
2	25-03-2024	2111510125	Fadly Ahmad Ayyubi	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah di beri tahu
3	25-03-2024	2111510604	Ichsanul Yazid Azhari	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah di beri tahu
4	24-04-2024	2011501315	Raihan Labib Hanif	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu
5	24-04-2024	2111510125	Fadly Ahmad Ayyubi	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu
6	22-05-2024	2011501315	Raihan Labib Hanif	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	
7	22-05-2024	2111510125	Fadly Ahmad Ayyubi	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu
8	22-05-2024	2111510604	Ichsanul Yazid Azhari	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
9	25-06-2024	2011501315	Raihan Labib Hanif	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
10	25-06-2024	2111510125	Fadly Ahmad Ayyubi	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
11	25-06-2024	2111510604	Ichsanul Yazid Azhari	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu
12	24-07-2024	2011501315	Raihan Labib Hanif	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
13	24-07-2024	2111510125	Fadly Ahmad Ayyubi	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
14	24-07-2024	2111510604	Ichsanul Yazid Azhari	*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu
				*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu

Jakarta, 12-08-2024

Rizky Pradana, S.Kom.,  
M.Kom.